КФКиС
N2 691 -^ !2  ̂

ОТ 0 6 .0 9 .2 0 2 1

./iSe

ПРАВРПЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИ31ГЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  о к у д  0 2 8 5 1 5 1

Cf. 0Q. WX'^  №

о  внесегши изменения в распоряжение
Комитета ио физической культуре и спорту
от 30.12.2020 № 752-р

1. Внести в распоряжение Комитета по физичеекой культуре и спорту
(далее - Комитет) от 30.12.2020 № 752-р «Об утверждении базовых требований
к программам спортивной подготовки (2 ступень) по видам спорта» (далее - распоряжение)
еле дующие изменения:

2. Изложить приложение № 11 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 1.

3. Изложить приложение № 13 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 2.

4. Изложить приложение № 14 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 3.

5. Изложить приложение № 17 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 4.

6. Изложить приложение № 22 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 5.

7. Изложить приложение № 26 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 6.

8. Изложить приложение № 30 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 7.

9. Изложить приложение № 32 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 8.

10. Изложить приложение № 34 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 9.

11. Изложить приложение № 40 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 10.

12. Изложить приложение № 42 к распоряжению в редакции согласно
приложению №11.

13. Изложить приложение № 43 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 12.

14. Изложить приложение № 45 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 13.

15. Изложить приложение № 46 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 14.

16. Изложить приложение № 50 к распоряжению в редакции согласно

приложению № 15.

001518343341

17. Изложить приложение № 55 к распоряжению в редакции согласно
приложению № 16.

18. Дополнить распоряжение приложением № 87 согласно приложению № 17.
19. Дополнить раеноряжение приложением № 88 согласно приложению № 18.
20. Дополнить распоряжение приложением № 89 согласно приложению № 19.
21. Дополнить распоряжение приложением № 90 согласно приложению № 20.
22. Дополнить распоряжение приложением № 91 согласно приложению № 21.
23. Дополнить распоряжение приложением № 92 согласно приложению № 22.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Павлову Е.В.

Председатель Комитета
по физической культуре и спорту А.И.Шантырь